
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК РОВЕНЬКИ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Ровеньки   

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ        

    «16»  сентября  2020 г.                                                                              № 308 

Об утверждении перечня муниципального имущества городского 

поселения «Поселок Ровеньки» свободного от прав третьих лиц (за 

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного 

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 

Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого 

и среднего предпринимательства в Российской Федерации» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года 

№209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», правилами 

формирования, ведения и обязательного опубликования перечня 

муниципального имущества городского поселения «Поселок Ровеньки», 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 

24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации», утвержденных решением 

поселкового собрания городского поселения «Поселок Ровеньки» от 

26.02.2019 г. №38 «Об имущественной поддержке субъектов малого и 

среднего предпринимательства при предоставлении муниципального 

имущества городского поселения «Поселок Ровеньки», администрация 

городского поселения «Поселок Ровеньки» постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества 

городского поселения «Поселок Ровеньки» свободного от прав третьих лиц 

(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного 



управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального 

закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации». Имущество, включенное в 

указанный перечень может использоваться только в целях предоставления 

его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе 

по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается). 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию 

(обнародованию) в установленных местах для обнародования и на 

официальном сайте администрации городского поселения «Поселок 

Ровеньки» муниципального района «Ровеньский район» Белгородской 

области в сети Интернет www.rovenki.rovenkiadm.ru. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации  

городского поселения «Поселок Ровеньки»                           А.А. Хлапонин 

 

http://www.rovenki.rovenkiadm.ru/


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 1
Белгородская область, Ровеньский р-
н, х. Лихолобов Белгородская область Ровеньский р-н

Городское 
поселение 
"Поселок 
Ровеньки" хутор

Лихолоб
ов - - - -

2
Белгородская область, Ровеньский р-
н, п. Ровеньки, ул. Павлова Белгородская область Ровеньский р-н

Городское 
поселение 
"Поселок 
Ровеньки" поселок Ровеньки - - улица Павлова

3
Белгородская область, Ровеньский р-
н, п. Ровеньки Белгородская область Ровеньский р-н

Городское 
поселение 
"Поселок 
Ровеньки" поселок Ровеньки - -

Тип 
элемента 
планирово

чной 
структуры

Наиме-
нование 
элемента 

плани-
ровоч-

ной 
структу-

ры

Тип 
элемента 
улично-

дорожной 
 сети

Наимено-вание 
элемента улично-

дорожной сети

Наименова-ние субъекта 
Российской Федерации3

Наименование муници- 
пального района / 

городского округа / 
внутри-городского 
округа территории 

города федерально-го 
значения

Наименование 
городского 
поселения / 
сельского 
поселения/ 

внутригородского 
района городского 

округа

Вид 
населен-

ного 
пункта

Наиме-
нование 
населен-

ного 
пункта

№ п/п

Номер в 
реестре 

имущест-
ва1

Адрес (местоположение) объекта

Структурированный адрес объекта



Номер Тип (кадастровый, условный, 
устаревший)

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

- - помещение - - площадь 22.2 кв. м

Нежилое помещение (кабинет - 
 №12), расположенное на 1-м 
этаже, нежилого помещения с 
кадастровым номером 
31:24:0101001:1280 - - - - -

- - земельный участок 31:24:0905018:185 - площадь 3100 кв. м Земельный участок - - - - -

- - земельный участок 31:24:0905034:37 - площадь 21000 кв. м Земельный участок - - - - -

Тип и 
номер 

корпуса, 
строения, 
владения

Номер 
дома 

(включая 
литеру)

Тип (площадь - для земельных 
участков, зданий, помещений;  

протяженность, объем, 
площадь, глубина залегания и 

т.п. - для сооружений; 
протяженность, объем, 

площадь, глубина залегания и 
т.п. согласно проектной 

документации - для объектов 
незавершенного строительства)

Фактическое 
значение/ 

Проектируемое 
значение (для 

объектов 
незавершенного 
строительства)

Единица 
измерения 

 (для 
площади - 

 кв. м; 
для 

протяжен
ности - м; 

для 
глубины 

залегания 
- м; для 

объема - 
куб. м) Ти

п:
 о

бо
ру

до
ва

ни
е,

 м
аш

ин
ы,

 м
ех

ан
из

мы
, 

ус
та

но
вк

и,
 т

ра
нс

по
рт

ны
е 

ср
ед

ст
ва

, и
нв

ен
та

рь
, 

ин
ст

ру
ме

нт
ы,

 и
но

е

Го
су

да
рс

тв
ен

ны
й 

ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

зн
ак

 (п
ри

 
на

ли
чи

и)

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
об

ъе
кт

а 
уч

ет
а

М
ар

ка
, м

од
ел

ь

Го
д 

вы
пу

ск
а

Вид объекта 
недвижимости; 

движимое имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Сведения о движимом имуществе11

Кадастровый номер 7

Номер 
части 

объекта 
недвижим

ости 
согласно 

сведениям 
 

государст
венного 
кадастра 
недвижим

ости8

Основная характеристика объекта недвижимости9

Наименование объекта учета10



28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

- - - - - - - - - - -

- - - - - -

ИП глава КФХ 
Пшеничный Александр 
Николаевич 304312630800014 311700027438 25/11/19 24/11/29

- - -  - -
ИП глава КФХ Слетин 
Виктор Николаевич 304312605100303 311700003518 16/10/19 15/10/29

ОГРН ИНН Дата заключе-
ния договора 

Дата 
окончания 
действия 
договора

Полное 
наиме-

нование
ОГРН ИНН Дата заключе-

ния договора

субъекта малого и среднего предпринимательства

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
ме

р 
об

ъе
кт

а 
не

дв
иж

им
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а,

 в
 т

ом
 ч

ис
ле

 зе
ме

ль
но

го
 у

ча
ст

ка
, в

 (н
а)

 
ко

то
ро

м 
ра

сп
ол

ож
ен

 о
бъ

ек
т

Правообладатель Документы основание Правообладатель Документы основание

Дата окончания 
действия 
договора

Полное наиме-нование 

Приложение к постановлению
администрации городского поселения

«Поселок Ровеньки» от 16.10.2020 №308

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом12

организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства


